, prefeitura íJ:tIJJnícipaLde SobraL

LEI. Nº 161

Concede o auxilio de Ncr$l.OOO,OO ao ROTARY
CLUB de SOBRAL.

AFaço saber que a Camara M1ll1icipalde Sobral
decretou e eu,promulgo e sanciono a seguinte lei:

Art~lQ - Fica o Poder Executivo,autorizado/
a abrir o crédito de Ncr$'lo000, 00 (lIDM 111L CRUZEIROS No-/ /
VOO ),adicional ao Orçamento vigente, afim de conceder um ajl::'
Xililioao Rotary Club de Sobral,que promoveu nesta cidade ~
ma 60NVENÇÃG Distri talo

Art~2Q - Esta lei entrar~ em vig~r na data /
de sua publicação e ficam revogadas as disposições em con -
trário.'

PAÇO DA PREFEITURA HUNIDCIPAL DE SOBRAL,em JZ
de Setembro de 1967.'

r .~~ÍV04~
JERÔNIMO MEDEIROS PRADO

Prefei to l'funicipal.'